

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	4	4	0	0	1	2	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	45	45	0	0	3	18	24	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная рабочая неделя (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Трубоволоочильный цех № 2 / Участок холодного волочения труб / Бригада по забивке головок труб																								
41.082	Кузнец на молотах и прессах 5 разряда	3.1	-	2	3.3	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
Трубопрокатный цех №2 / Участок отдели горячекатаных труб / Бригада отдели горячекатаных труб																								
57.092	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Трубопрокатный цех №2 / Участок отдели горячекатаных труб / Бригада сдачи горячекатаных труб																								
57.093	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Центр технического сопровождения / Участок средств неразрушающего контроля / Бригада технического обслуживания и планово-предупредительных ремонтов средств НК (В-2, Т-4)																								
65.029	Электромеханик по средствам автоматизации и приборам технологического оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер

Тихонцева Надежда Тахировна

(подпись)

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного инженера - начальник Управления охраны труда и промышленной безопасности (ОТ и ПБ)

Хомяков Сергей Иванович

(подпись)

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник Управления экономики труда и организационного развития (УЭТОР)

Лаврова Алла Александровна

(подпись)

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник отдела организационного развития (ООР)

Фомина Лилия Рафаиловна

(подпись)

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник службы охраны труда

Сайфугдинов Юрий Альбертович

(подпись)

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Председатель ППО "СинТЗ" ГМПР (по согласованию)

Черноскугов Юрий Николаевич

(подпись)

(дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический инспектор труда ГМПР по Свердловской области (по согласованию)

Шлыков Игорь Викторович

(подпись)

(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3228


(подпись)

Руководитель сектора Пригородова
Татьяна Николаевна

08.08.2022
(дата)